

Årsredovisning

Kiram Aktiebolag

Org.nr 556836-7303

Räkenskapsår 2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Gustavsson, Styrelseledamot

2024-11-29

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Kiram Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Karlstad

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlstad, bedriver finansiering och aktiv utveckling av innovativa bolag som är verksamma inom bio- och avfallsområdet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kiram har under året genom deltagande i nyemissioner ökat sitt ägande i Lixea Sweden AB, org.nr. 559337-3912 till 42,9% av andelarna. Det av Kiram delägda bolaget FineCell AB, org.nr. 559036-6562, har under räkenskapsåret upplösts genom likvidation. Inkråmet i FineCell AB köptes av Finecellox AB, org.nr. 559445-9413, och Kiram har förvärvat 7,5% av andelarna i Finecellox AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	398	592	711	0
Resultat efter finansiella poster	-2 665	-4 112	-7 948	-30 686
Soliditet (%)	79,1	75,4	87,3	88,2

Bolagets nettoomsättning har minskat till följd av minskad verksamhet då bolaget har renodlats till ett investmentbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	18 327 348	-4 111 885	14 265 463
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-4 111 885	4 111 885	0
Erhållna ovillkorade aktieägartillskott		6 290 000		6 290 000
Årets resultat			-2 665 338	-2 665 338
Belopp vid årets utgång	50 000	20 505 463	-2 665 338	17 890 125

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 505 463
årets förlust	-2 665 338
	17 840 125
disponeras så att i ny räkning överföres	17 840 125
	17 840 125

Resultaträkning	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	-2024-06-30	-2023-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		397 725	592 244
Övriga rörelseintäkter		10 949	419 823
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		408 674	1 012 067
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-902 919	-1 237 161
Personalkostnader	2	-1 018 950	-959 944
Summa rörelsekostnader		-1 921 869	-2 197 105
Rörelseresultat		-1 513 195	-1 185 038
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		18 366	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 270	1 046
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 139 394	-2 919 396
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 385	-8 497
Summa finansiella poster		-1 152 143	-2 926 847
Resultat efter finansiella poster		-2 665 338	-4 111 885
Resultat före skatt		-2 665 338	-4 111 885
Årets resultat		-2 665 338	-4 111 885

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	4 684 801	5 674 995
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	15 113 945	10 213 389
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	186 144	1 699 996
Summa finansiella anläggningstillgångar		19 984 890	17 588 380
Summa anläggningstillgångar		19 984 890	17 588 380
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		232 903	9 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 750 000	0
Övriga fordringar		271 670	919 579
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		217 215	259 583
Summa kortfristiga fordringar		2 471 788	1 188 162
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		161 041	138 441
Summa kassa och bank		161 041	138 441
Summa omsättningstillgångar		2 632 829	1 326 603
SUMMA TILLGÅNGAR		22 617 719	18 914 983

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		20 505 463	18 327 349
Årets resultat		-2 665 338	-4 111 885
Summa fritt eget kapital		17 840 125	14 215 464
Summa eget kapital		17 890 125	14 265 464
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		62 918	67 888
Skulder till koncernföretag		4 325 878	4 248 688
Skatteskulder		286	38 056
Övriga skulder		192 737	41 200
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		145 775	253 687
Summa kortfristiga skulder		4 727 594	4 649 519
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 617 719	18 914 983

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	35 906 822	35 906 822
Inköp	149 200	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 056 022	35 906 822
Ingående nedskrivningar	-30 231 827	-28 338 871
Årets nedskrivningar	-1 139 394	-1 892 956
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-31 371 221	-30 231 827
Utgående redovisat värde	4 684 801	5 674 995

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 120 012	12 120 012
Omklassificeringar	4 900 556	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 020 568	12 120 012
Ingående nedskrivningar	-1 906 623	-1 906 623
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 906 623	-1 906 623
Utgående redovisat värde	15 113 945	10 213 389

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 064 346	1 000 350
Inköp	3 386 704	2 063 996
Omklassificeringar	-4 900 556	0
Avyttringar	-1 364 350	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	186 144	3 064 346
Ingående nedskrivningar	-1 364 350	-337 910
Årets nedskrivningar	0	-1 026 440
Avyttringar	1 364 350	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-1 364 350
Utgående redovisat värde	186 144	1 699 996

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har i nyemission efter räkenskapsåret fortsatt öka sin ägarandel i Lixea Sweden AB, org.nr. 559337-3912.

Karlstad

Sten Holmberg
Sten Holmberg
Ordförande
2024-11-29

Christer Gustavsson
Christer Gustavsson
Verkställande direktör
2024-11-29

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-11-29

Ernst & Young AB

Johan Eklund
Johan Eklund
Auktoriserad revisor


